СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2023 года № 124

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 27.01.2015г.№233 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы  муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района
[bookmark: _GoBack]Курской области»

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года  25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской  Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной  службе в Курской области», Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:
   1. Внести в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области от 27.01.2015 г. № 233 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих  муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), следующие изменения:
         - В Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы Наумовского  сельсовета Конышевского района Курской области   в  разделе: «10. Виды поощрения муниципального служащего» :
    1) строки: «от 5 лет  до 20 лет - 10 должностных окладов
     свыше 20 лет - 15 должностных окладов;» заменить на строку
     «от 5 лет и свыше лет  -10 должностных окладов.
            2. Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского района Курской области.
  3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Наумовского сельсовета
Конышевского района                                                            В.В. Остапенко
И.о. Главы Наумовского сельсовета
Конышевского района                                                            Г.В. Горбачева